
DODATEK c. 1

ke Smlouvě o provozu uzavřené a rekultivované skládky odpadů, uzavřené dne 22. 12. 2020 mezi 
statutárním městem Olomoucí, jako objednatelem a Technickými službami města Olomouce, a.s., jako 
dodavatelem (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany:

1) Objednatel: Statutární město Olomouc
se sídlem Horní náměstí č.p.583, 779 11 Olomouc
IČO: 00299308 DIČ: CZ00299308

zastoupeno:
-ve věcech smluvních:
Ing. Otakar Štěpán Baěák, náměstek primátora 
tel.: 585 513 445 e-mail: otakar.bacak@olomouc.eu 

-ve věcech technických:

bankovní spojení: 
číslo výdajového účtu:

(dále také jen „objednatel“)

2) Dodavatel: Technické služby města Olomouce, a.s.
se sídlem Zamenhofova 783/34, 779 00 Olomouc
IČO: 25826603 DIČ: CZ25826603

zastoupen:
-ve věcech smluvních:
Ing. Bc. Milan Štarnovský, místopředseda představenstva 
tel.: 585 700 018 e-mail: starnovsky@tsmo.cz
Ing. Miloslav Sobotka, člen představenstva 
tel.: 585 700 037 e-mail: sobotka@tsmo.cz

-ve věcech technických:

bankovní spojení: 
číslo účtu: *

(dále také jen „dodavatel“),
(společně také jen „smluvní strany“).

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, který mění Smlouvu takto:

1



I. Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly na zvýšení celkové ceny za provoz rekultivované skládky odpadů pro 
rok 2021. Článek III. odst. 1) Smlouvy se mění následovně:

„Celková cena za provoz rekultivované skládky’ odpadli za rok je  sjednána dohodou smluvních 
stran ve výši 1.818.181,82 Kč bez DPH, tedy 2.200.000,-Kč vč. 21 % DPH. “

2) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany berou na vědomí, že obsah tohoto dodatku může být poskytnut žadateli v režimu 
zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že 
tento dodatek bude dodavatelem uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv, dále jen jako „ZRS“). Dodavatel se 
zavazuje objednatele o uveřejnění v registru písemně (v elektronické podobě emailem) 
informovat, a to nejpozději do 15 dnů po uveřejnění.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v tomto dodatku, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle příslušných ustanovení ZRS. Smluvní strany sjednávají platnost 
tohoto dodatku na dobu určitou do 31. 12. 2021. Po uplynutí doby platnosti tohoto dodatku 
zůstává v platnosti Smlouva ve znění před tímto dodatkem.

4) Dodatek je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu, s tím, že každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

5) Objednatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že toto právní jednání bylo schváleno Radou 
města Olomouce dne 13.9. 2021.

V Olomouci dne:

Ing. Otakar Štěpfán Bačák 
náměstek priinátora 

za objednatele

V Olomouci dne: • Č** Z&Z Z

Ing. Bc. Milan Štamovský 
místopředseda představenstva 

za dodavatele

Jng. Miloslav Sobotká 
člen představenstva 

za dodavatele

2


